水晶振動子/発振器
P79J.pdf
2019.9.17
欧州RoHS指令対応について
・当カタログに記載の製品は、全て欧州RoHS
指令に対応した製品です。
・欧州RoHS指令とは、欧州の「電気電子機器
中の特定の危険物質の使用制限に関する

（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCTD37M400FXQ50R0 MCR1210 37.4000 ±20ppm (Total)(-30～+85℃) 60 6 100
XRCFD26M000FYQ01R0 MCR1612 26.0000 ±20ppm (Total)(-30～+85℃) 150 8 100
XRCMD32M000FXP50R0 MCR1612 32.0000 ±30ppm (Total)(-30～+85℃) 100 6 100
XRCMD37M400F1Q01R0 MCR1612 37.4000 ±10 ±10(-20～+70℃) ±1 60 8 100
XRCMD38M400FXQ56R0 MCR1612 38.4000 ±20ppm (Total)(-30～+85℃) ±1 60 10 100
XRCMD40M000FXQ57R0 MCR1612 40.0000 ±20ppm (Total)(-30～+85℃) ±1 60 10 100
XRCMD48M000FXQ58R0 MCR1612 48.0000 ±20ppm (Total)(-30～+85℃) ±1 40 7 100
〈XRCTD/XRCFD/XRCMD〉
品番リスト
シリーズ
(in mm)

（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCGB16M000FXN01R0 HCR2016 16.0000 ±40ppm (Total)(-30～+85℃) ±5 200 8 100
XRCGB24M000F2P00R0 HCR2016 24.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB25M000F2P00R0 HCR2016 25.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB26M000F2P00R0 HCR2016 26.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB27M000F2P00R0 HCR2016 27.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB27M120F2P00R0 HCR2016 27.1200 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB30M000F2P00R0 HCR2016 30.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB31M250F2P00R0 HCR2016 31.2500 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB32M000F2P00R0 HCR2016 32.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB38M400F2P00R0 HCR2016 38.4000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB24M000F2P00R0 HCR2016 24.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB25M000F2P00R0 HCR2016 25.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB26M000F2P00R0 HCR2016 26.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB27M000F2P00R0 HCR2016 27.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB27M120F2P00R0 HCR2016 27.1200 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB30M000F2P00R0 HCR2016 30.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB31M250F2P00R0 HCR2016 31.2500 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB32M000F2P00R0 HCR2016 32.0000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
〈XRCGB_F_P/XRCPB_F_P〉
品番 タイプ
周波数
（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCGB24M000F3M00R0 HCR2016 24.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB24M576F3M00R0 HCR2016 24.5760 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB25M000F3M00R0 HCR2016 25.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB26M000F3M00R0 HCR2016 26.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB27M000F3M00R0 HCR2016 27.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB27M120F3M00R0 HCR2016 27.1200 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB30M000F3M00R0 HCR2016 30.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB31M250F3M00R0 HCR2016 31.2500 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB32M000F3M00R0 HCR2016 32.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB33M868F4M00R0 HCR2016 33.8688 ±45 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB38M400F4M00R0 HCR2016 38.4000 ±45 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB40M000F4M00R0 HCR2016 40.0000 ±45 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB48M000F4M00R0 HCR2016 48.0000 ±45 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB50M000F4M00R0 HCR2016 50.0000 ±45 ±40 (-30～+85℃) ±5 65 6 300
XRCPB24M000F3M00R0 HCR2016 24.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB24M576F3M00R0 HCR2016 24.5760 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB25M000F3M00R0 HCR2016 25.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB26M000F3M00R0 HCR2016 26.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB27M000F3M00R0 HCR2016 27.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB27M120F3M00R0 HCR2016 27.1200 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB30M000F3M00R0 HCR2016 30.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB31M250F3M00R0 HCR2016 31.2500 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB32M000F3M00R0 HCR2016 32.0000 ±30 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB33M868F4M00R0 HCR2016 33.8688 ±45 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
〈XRCGB_F_M/XRCPB_F_M〉
品番 タイプ
周波数
（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCGB24M000F1H00R0 HCR2016 24.0000 ±10 ±10(-20～+70℃) ±2 80 6 300
XRCGB25M000F1H00R0 HCR2016 25.0000 ±10 ±10(-20～+70℃) ±2 80 6 300
XRCGB26M000F1H00R0 HCR2016 26.0000 ±10 ±10(-30～+85℃) ±2 60 6 300
XRCGB32M000F1H00R0 HCR2016 32.0000 ±10 ±10(-30～+85℃) ±2 60 6 300
〈XRCGB_F_H〉
次ページに続く
P79J.pdf
2019.9.17

（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCGB24M000F0L00R0 HCR2016 24.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB24M576F0L00R0 HCR2016 24.5760 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB25M000F0L00R0 HCR2016 25.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB26M000F0L00R0 HCR2016 26.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB27M000F0L00R0 HCR2016 27.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB27M120F0L00R0 HCR2016 27.1200 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB30M000F0L00R0 HCR2016 30.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB31M250F0L00R0 HCR2016 31.2500 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB32M000F0L00R0 HCR2016 32.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB33M868F0L00R0 HCR2016 33.8688 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB38M400F0L00R0 HCR2016 38.4000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB40M000F0L00R0 HCR2016 40.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB48M000F0L00R0 HCR2016 48.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB50M000F0L00R0 HCR2016 50.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB24M000F0L00R0 HCR2016 24.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB24M576F0L00R0 HCR2016 24.5760 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB25M000F0L00R0 HCR2016 25.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB26M000F0L00R0 HCR2016 26.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB27M000F0L00R0 HCR2016 27.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB27M120F0L00R0 HCR2016 27.1200 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 150 6 300
XRCPB30M000F0L00R0 HCR2016 30.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB31M250F0L00R0 HCR2016 31.2500 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB32M000F0L00R0 HCR2016 32.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB33M868F0L00R0 HCR2016 33.8688 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB40M000F0L00R0 HCR2016 40.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB48M000F0L00R0 HCR2016 48.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB50M000F0L00R0 HCR2016 50.0000 ±100 ±50 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
〈XRCGB_F_L/XRCPB_F_L〉
品番 タイプ
周波数
（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCHA16M000F0L01R0 HCR2520 16.0000 ±100 ±100 (-30～+85℃) ±5 100 8 300
XRCHA20M000F0L01R0 HCR2520 20.0000 ±100 ±100 (-30～+85℃) ±5 80 8 300
〈XRCHA_F_L〉
品番 タイプ
周波数
（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCLK10M000F1QA8P0 TSS-5032A 10.0000 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±3 80 8 60
XRCLK12M000F1QA6P0 TSS-5032A 12.0000 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±3 60 8 60
XRCLK14M745F1QB6P0 TSS-5032A 14.7456 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±3 60 8 60
XRCLK16M000F1QA7P0 TSS-5032A 16.0000 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±3 60 8 60
XRCLK21M250F1QA8P0 TSS-5032A 21.2500 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±3 60 8 60
XRCLK52M000F1QA0P0 TSS-5032A 52.0000 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±3 60 8 60
〈XRCLK〉
品番 タイプ
周波数
（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCPB40M000F4M00R0 HCR2016 40.0000 ±45 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB48M000F4M00R0 HCR2016 48.0000 ±45 ±40 (-30～+85℃) ±5 100 6 300
XRCPB50M000F4M00R0 HCR2016 50.0000 ±45 ±40 (-30～+85℃) ±5 65 6 300
前ページより続く
P79J.pdf
2019.9.17
・製品によっては、お守りいただかないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を記載しておりますので、必ずご覧下さい。

（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCLH10M000F1QA4P0 TAS-5032F 10.0000 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±1 (±3/5Years) 60 8 60
XRCLH12M000F1QA0P0 TAS-5032F 12.0000 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±1 (±3/5Years) 60 8 60
XRCLH14M745F1QA0P0 TAS-5032F 14.7456 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±1 (±3/5Years) 40 8 60
XRCLH16M000F1QA2P0 TAS-5032F 16.0000 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±1 (±3/5Years) 40 8 60
XRCLH21M250F1QA0P0 TAS-5032F 21.2500 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±1 (±3/5Years) 40 8 60
XRCLH52M000F1QA1P0 TAS-5032F 52.0000 ±10 ±15 (-30～+85℃) ±1 (±3/5Years) 40 8 60
〈XRCLH〉
XRCLH
(TAS-5032F)
(in mm)

品番リスト
品番 タイプ
周波数
（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数
エージング特性
（ppm以内/年）
周波数可変範囲
（ppm）
出力
XTCLH19M200TJJC3P0 TTS14VSH 19.2000 ±0.5ppm以内 (25±3℃） ±0.2(-40～ +85℃) ±0.5 ±3min. ～±6max. Clipped Sine Wave
XTCLH25M000TJJA5P0 TTS14VSH 25.0000 ±0.5ppm以内 (25±3℃） ±0.2(-40～ +85℃) ±0.5 ±3min. ～±6max. Clipped Sine Wave
XTCLH26M000TJJA6P0 TTS14VSH 26.0000 ±0.5ppm以内 (25±3℃） ±0.2(-40～ +85℃) ±0.5 ±3min. ～±6max. Clipped Sine Wave
XTCLH20M000CYJB6P0 TTS14VCH 20.0000 ±1.12ppm以内 (25±2℃）±0.28(-40～+85℃) ±0.8 ±4.12min. ～±9max. CMOS
XTCLH40M000CYJC4P0 TTS14VCH 40.0000 ±1.12ppm以内 (25±2℃）±0.28(-40～+85℃) ±0.8 ±4.12min. ～±9max. CMOS
XTCLH10M000CHJA1P0 TTS14VCH 10.0000 ±0.5ppm以内 (25±3℃） ±0.28(-40～+85℃) ±0.5 ±3min. ～±6max. CMOS
XTCLH20M000CHJA0P0 TTS14VCH 20.0000 ±0.5ppm以内 (25±3℃） ±0.28(-40～+85℃) ±0.5 ±3min. ～±6max. CMOS
XTCLH40M000CHJA0P0 TTS14VCH 40.0000 ±0.5ppm以内 (25±3℃） ±0.28(-40～+85℃) ±0.5 ±3min. ～±6max. CMOS
XTCLH50M000CHJA3P0 TTS14VCH 50.0000 ±0.5ppm以内 (25±3℃） ±0.28(-40～+85℃) ±0.5 ±3min. ～±6max. CMOS
〈XTCLH_J〉
P79J.pdf
2019.9.17
・製品によっては、お守りいただかないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を記載しておりますので、必ずご覧下さい。

（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCHA16M000F0A01R0 HCR2520 16.0000 ±100 ±100 (-40～+125℃) ±5 100 8 300
XRCHA16M000F0A11R0 HCR2520 16.0000 ±100 ±100 (-40～+125℃) ±5 100 8 600
XRCHA16M000F0A12R0 HCR2520 16.0000 ±100 ±100 (-40～+150℃) ±5 100 8 300
XRCHA16M000F0A13R0 HCR2520 16.0000 ±100 ±100 (-40～+150℃) ±5 100 8 600
XRCHA20M000F0A01R0 HCR2520 20.0000 ±100 ±100 (-40～+125℃) ±5 80 8 300
XRCHA20M000F0A11R0 HCR2520 20.0000 ±100 ±100 (-40～+125℃) ±5 80 8 600
XRCHA20M000F0A12R0 HCR2520 20.0000 ±100 ±100 (-40～+150℃) ±5 80 8 300
XRCHA20M000F0A13R0 HCR2520 20.0000 ±100 ±100 (-40～+150℃) ±5 80 8 600
XRCHA24M000F0A01R0 HCR2520 24.0000 ±100 ±100 (-40～+125℃) ±5 80 8 300
XRCHA24M000F0A11R0 HCR2520 24.0000 ±100 ±100 (-40～+125℃) ±5 80 8 600
XRCHA24M000F0A12R0 HCR2520 24.0000 ±100 ±100 (-40～+150℃) ±5 80 8 300
XRCHA24M000F0A13R0 HCR2520 24.0000 ±100 ±100 (-40～+150℃) ±5 80 8 600
〈XRCHA_F_A（自動車用）〉
品番リスト
品番 タイプ
周波数
（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCGE20M000F3A1BR0 HCR2016 20.0000 ±30 ±45 (-40～+125℃) ±5 150 8 300
XRCGE24M545FBA1AR0 HCR2016 24.5454 ±15 ±35 (-40～+125℃) ±10/10年 100 6 300
XRCGE25M000FBA1AR0 HCR2016 25.0000 ±15 ±35 (-40～+125℃) ±10/10年 100 6 300
XRCGE26M000FBA1AR0 HCR2016 26.0000 ±15 ±35 (-40～+125℃) ±10/10年 80 6 300
XRCGE27M000FBA1AR0 HCR2016 27.0000 ±15 ±35 (-40～+125℃) ±10/10年 80 6 300
XRCGE27M600FBA1AR0 HCR2016 27.6000 ±15 ±35 (-40～+125℃) ±10/10年 80 6 300
品番 タイプ
周波数
（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCGB24M000F3A00R0 HCR2016 24.0000 ±30 ±35 (-40～+125℃) ±2 120 6 300
XRCGB24M305F3A00R0 HCR2016 24.3050 ±30 ±35 (-40～+125℃) ±2 110 6 300
XRCGB25M000F3A00R0 HCR2016 25.0000 ±30 ±35 (-40～+125℃) ±2 100 6 300
XRCGB26M000F3A00R0 HCR2016 26.0000 ±30 ±35 (-40～+125℃) ±2 80 6 300
XRCGB27M000F3A00R0 HCR2016 27.0000 ±30 ±35 (-40～+125℃) ±2 80 6 300
XRCGB27M120F3A00R0 HCR2016 27.1200 ±30 ±35 (-40～+125℃) ±2 80 6 300
XRCGB30M000F5A00R0 HCR2016 30.0000 ±50 ±65 (-40～+125℃) ±2 70 6 300
XRCGB40M000F5A00R0 HCR2016 40.0000 ±50 ±65 (-40～+125℃) ±2 70 6 300
XRCGB48M000F5A00R0 HCR2016 48.0000 ±50 ±65 (-40～+125℃) ±2 60 6 300
〈XRCGE_F_A（自動車用）〉
〈XRCGB_F_A（自動車用）〉
シリーズ タイプ 封止
周波数

（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCGB24M000F0G00R0 HCR2016 24.0000 ±100 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB24M000F3G00R0 HCR2016 24.0000 ±30 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB24M576F0G00R0 HCR2016 24.5760 ±100 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB24M576F3G00R0 HCR2016 24.5760 ±30 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB25M000F0G00R0 HCR2016 25.0000 ±100 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB25M000F3G00R0 HCR2016 25.0000 ±30 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB26M000F0G00R0 HCR2016 26.0000 ±100 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB26M000F3G00R0 HCR2016 26.0000 ±30 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB27M000F0G00R0 HCR2016 27.0000 ±100 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB27M000F3G00R0 HCR2016 27.0000 ±30 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB27M120F3G00R0 HCR2016 27.1200 ±30 ±50 (-40～+85℃) ±5 150 6 300
XRCGB30M000F0G00R0 HCR2016 30.0000 ±100 ±50 (-40～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB30M000F3G00R0 HCR2016 30.0000 ±30 ±50 (-40～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB33M868F0G00R0 HCR2016 33.8688 ±100 ±50 (-40～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB33M868F4G00R0 HCR2016 33.8688 ±45 ±50 (-40～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB40M000F0G00R0 HCR2016 40.0000 ±100 ±50 (-40～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB40M000F4G00R0 HCR2016 40.0000 ±45 ±50 (-40～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB48M000F0G00R0 HCR2016 48.0000 ±100 ±50 (-40～+85℃) ±5 100 6 300
XRCGB48M000F4G00R0 HCR2016 48.0000 ±45 ±50 (-40～+85℃) ±5 100 6 300
〈XRCGB_F_G（カーマルチメディア用）〉
品番 タイプ
周波数
（MHz）
周波数許容偏差
（ppm以内）
[25℃±3℃にて]
周波数温度安定性
（ppm以内）
[＋25℃を基準として]
周波数エージング特性
（ppm以内/年）
等価直列抵抗
（Ω以下）
負荷容量
（pF）
励振レベル
（µW以下）
XRCGB27M600F2C00R0 HCR2016 27.6000 ±20 ±20 (-30～+85℃) ±2 80 6 300
〈XRCGB_F_C（自動車用）〉
P79J.pdf
2019.9.17
・製品によっては、お守りいただかないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を記載しておりますので、必ずご覧下さい。